Johannes de Weert usufructum sibi competentem in omnibus bonis que Trude filie quondam Johannis filii Jacobi (dg: d) de morte quondam Elisabeth sororis dicte Trude uxoris dicti Johannis successione sunt advoluta et que dicte Trude de morte dicti Johannis de Weert advolventur quocumque locorum sita ut dicebat legitime supportavit Theoderico filio quondam Arnoldi Bobnagel marito dicte Trude promittens ratam servare. Testes Erpe et Wellen datum quinta post octavas Pe Pauli.

BP 1176 f 312v 05 vr 10-07-1383.

Vooroemde Theodericus ev vooroemde Truda verkocht vooroemde goederen aan vooroemde Johannes van Weert.

Dictus Theodericus maritus et tutor legitimus ut asserebat dicte Trude sue uxoris dicta bona hereditarie vendidit dicto Johanni de Weert promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Wellen datum sexta post octavas Pe Pauli.

BP 1176 f 312v 06 vr 10-07-1383.

Arnoldus Groetaert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Groetaert prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 312v 07 do 09-07-1383.

Theodericus van Ghemert droeg over aan zijn schoonzoon Goeswinus zv Henricus zv Goeswinus Steenwech (1) een b-erfcijns van ongeveer 40 schelling, en 1 cijnshoen, die Tielkinus van Ghemert met Lichtmis aan hem moet betalen, gaande uit een huis, tuin en erfgoederen van voornoemde Tielkinus, waarin voornoemde Tielkinus thans woont, in Gemert, met achterstallige termijnen, (2) zijn deel in de gruit van Gemert, (3) geheel de gemeint die hij onder Gemert heeft liggen.

Theodericus de Ghemert hereditarium censum XL solidorum vel circiter #et unum pullum censualem# quem Tielkinus de Ghemert sibi solvere hereditarie purificatione ex domo et orto et hereditatibus dicti Tielkini et in quibus dictus Tielkinus ad presens inhabitat

sitis in Ghemert item totam partem et omne jus sibi competentes in maheria de Ghemert item totam communitatem quam (dg: Ti) ipse infra Ghemert habet situatam ut dicebat hereditarie supportavit Goeswino filio Henrici filii (dg: Henrici) Goeswini Steenwech suo genero #cum arrestadiis dictorum XL solidorum# promittens ratam servare. Testes Luce et Wellen datum quinta post octavas Pe Pauli.

BP 1176 f 312v 08 do 09-07-1383.

Henricus Wilde verkocht aan Gerardus Loij zv Theodericus Zoetmelc een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes van der Straten enerzijds en erfgoed van Hilla gnd Engbrechts anderzijds, aan hem verkocht⁶ door Godefridus Stamelart van Zonne smid.

Henricus Wilde domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis van der Straten ex uno et inter hereditatem Hille dicte Engbrechts ex uno venditam sibi a Godefrido Stamelart de Zonne fabro prout in litteris (dg: supportavit) hereditarie vendidit Gerardo Loij filio (dg: quondam) Theoderici Zoetmelc supportavit cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 312v 09 do 09-07-1383.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 100 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto emptori centum licht scilde scilicet (dg: H) XII Hollant plakken pro scilde computato ad nativitatis Johannis proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 312v 10 do 09-07-1383.

Henricus Reijnbouts soen van Tefelen verkocht aan Willelmus Clijnge 1½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Elias Hoeve, tussen kinderen gnd Jordan Kijnderen en voornoemde Willelmus Clijnge enerzijds en Henricus van Lent en dvw Henricus van Beke anderzijds, belast met sloten en zegedijken.

Henricus (dg: Heijn) Reijnbouts soen (dg: v) de Tefelen unum et dimidium hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Elijaes Hoeve inter hereditatem liberorum dictorum Jordan Kijnderen (dg: ex uno et inter hereditatem) #et# Willelmi Clijnge ex uno et inter hereditatem Henrici de Lent et 'filiarum quondam Henrici de Beke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo Clijnge promittens warandiam et obligationem deponere ex' fossatis et Segedike ad hoc de jure spectantibus etc. Testes datum supra.

BP 1176 f 312v 11 do 09-07-1383.

Johannes Buekentop verkocht aan Engbertus gnd den Panmaker een b-erfcijns van 30 schelling, die Lambertus zvw Lambertus Laets de jongere verkocht had aan Henricus van Tuernout, tbv Fijssia ndvw hr Arnoldus van Middelrode en Eefsa, met Sint-Jan te betalen, gaande uit de helft van een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd aan Delschot, ter plaatse gnd Hubrechts Braak, tussen Nijcholaus Hagen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns Elizabeth gnd Voertmans dochter nu moet betalen, en welke cijns nu aan hem behoort.

⁶ Zie ← BP 1176 f 130v 01 do 07-06-1380 verkoop van het huis.

Johannes Buekentop hereditarium censum XXX solidorum quem Lambertus filius quondam Lamberti (dg: J) Laets junioris vendiderat Henrico de Tuernout ad opus Fijssie filie naturalis domini quondam Arnoldi de Middelrode et (dg: Fij) Eefse solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex medietate pecie terre site in parochia de Scijnle in loco dicto aen Delscot in loco dicto Hubrechts Brake inter hereditatem Nijcholai Hagen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio et quem censum Elizabeth dicta Voert- (dg: -doncs) #-mans# dochter nunc solvere tenetur et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Engberto dicto den Panmaker promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et omnium filiarum naturalium dicti domini Arnoldi deponere. Testes datum supra.